
PORTARIA N.º 054, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder férias aos servidores municipais.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos seguintes servidores municipais, que gozarão as férias no mês de Janeiro de
2015, considerando a partir desta data.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E ORCAMENTO                
MAT. NOME CARGO INICIO TERMINO

156 Lissandra Dluzniewski Dal Maso Secretaria                           16/01/2015 30/01/2015
2192 Karine Paula Bianchi                    Ajudante Administrativo   02/01/2015 16/01/2015

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Finanças e Orçamento

Publique-se e Cumpra-se


